
UCHWAŁA NR XXXV/328/2018
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców 

zawodowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku 
z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2017r., 
poz. 1189, poz. 60 i poz. 2203) oraz art. 76 pkt 22 lit d ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2203)  uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/317/2018 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 27 marca 
2018 r. w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, wprowadza 
się zmiany:
1) „§4 otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2018 r.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.
 

 

Wiceprzewodniczący  
Rady

Mariusz Turczewski

Id: 20BB850F-8687-47BE-8065-3321575F6748. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwał spowodowana jest koniecznością wprowadzenia zapisu w §4 Uchwały Nr

XXXIV/317/2018 Rady Miejskiej w Zabłudowie z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie tygodniowego

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów

pedagogicznych i doradców zawodowych zapisu: "... z mocą obowiązywania od 1 września

2018 r.".

Id: 20BB850F-8687-47BE-8065-3321575F6748. Uchwalony Strona 1




